
 

Realizační smlouva

uzavřená dle zákona č. 892012 Sb., občanský zákoník, v piatném znění (dále jen „občanský zákoník") (dále též

jako „smlouva")

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Správa Národního parku Šumava

sídlo: 1. máje 260/19, 385 01 Vimperk

lČ: 00583171

DIČ: CZ 00583171

kontaktni adresa: 1. máje 260/19, 385 01 Vimperk

(Objednatel je příspěvkovou organizací Ministerstva životního prostředí České republiky)

(dále jen „objednatel")

a

Zhotovitel: Lesgeo s.r.o.

sídlo/bydliště: Košická č.p. 63, 10100 Praha

zastoupený: Linhart,jiří

IČ: 03847306

(dále jen „zhotovitel")

uzavírají na základě „Rámcové smlouvy pro lesnické činnosti na období roku 2016 - 2017 na území NP Šumava"

Realizační smlouvu číslo: 514751 SOSOST-2/2016 — 32 017

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1) Předmětem této smlouvy jsou sjednány konkrétní podmínky plnění, které jsou přesně vymezeny ve Výzvě

k podání nabídek do minitendru a Rámcovou smlouvou pro lesnické činnosti na období roku 2016 - 2017 na

území NP Sumava, včetně všech jejích příloh.

2) Zhotovitel se zavazuje, že pro objednavatele provede na svůj náklad a nebezpečí dílo, které je uvedeno ve

Výzvě k podání nabídky do minitendru.

3) Objednatel se zavazuje dílo dodané zhotovitelem v souladu s touto smlouvou převzít a zhotoviteli za něj

při splnění podmínek dle této smlouvy zaplatit dohodnutou cenu díla uvedenou v článku 4 této smlouvy.

4) Zhotovitel se zavazuje pro předmět plnění této realizační smlouvy využít minimálního vybavení k plnění

předmětu této smlouvy a doklady nutné k realizaci jednotlivých činností v souladu s technologickými listy a

výzvou, jenž je přílohou č. 1 této smlouvy, a které předložil před podpisemtéto realizační smlouvy.

Porušením zavazující podmínky zhotovitel bere na vědomí, že hrubě poruší tuto realizační smlouvu a

vystavuje se sankci dle článku 10 odst. 6 Všeobecných obchodních podmínek.

5) Zhotovitel se zavazuje pro předmět plnění této realizační smlouvy využítjen subdodavatele a

zaměstnance, které uvedl ve svém seznamu subdodavatelů a zaměstnanců v nabídce na tuto realizační

smlouvu. V případě, Že z objektivních důvodů není schopen takovými subdodavateli a zaměstnanci, které

uvedl ve své nabídce na tuto realizační smlouvu realizovat a zároveň potřebuje pro realizaci předmětu plnění

této smlouvy využít jiných subdodavatelů nebo zaměstnanců, které neuvedl v seznamu subdodavatelů a

zaměstnanců, je povinen o této skutečnosti neprodleně informovat objednatele. Objednatel je oprávněn

zakázat plnění této smlouvy jinými subdodavateli, než jsou uvedeni v seznamu subdodavatelů a

zaměstnanců v nabídce na tuto realizační smlouvu. Porušením zavazující podmínky zhotovitel bere na

vědomí, že hrubě poruší tuto realizační smlouvu a vystavuje se sankci dle článku 10 odst. 6 Všeobecných

obchodních podmínek.

strana 1 z 3  



2. ROZSAH, MÍSTO A ČAS PLNĚNÍ

1) Rozsah, místo a čas plněníje uvedeno ve Výzvě k podání nabídky do minitendru, která je nedílnou

přílohou č. 1 této Realizační smlouvy.

3. SPEClÁLNÍ PODMÍNKY PLNĚNÍ

1) Speciální podmínky plněníjsou uvedeny ve Výzvě k podání nabídky do minitendru, která je nedílnou

přílohou č. 1 této Realizační smlouvy.

4. CENA DÍLA

1) Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu díla dle Přílohy č. 2 této realizační smlouvy Položkový

rozpočet ,v maximální výši čerpání do 139,789,39 Kč bez DPH.

2) Sjednaná cena minitendru se může lišit v případě, v závislosti na požadavku objednatele dokončit

předmět smlouvy v jiných než předpokládaných přirážkách a srážkách, dle technologického listu/ů

uvedeného ve Výzvě k podání nabídky do minitendru.

3) Daň z přidané hodnoty bude účtována ve výši určené podle právních předpisů platných ke dni uskutečnění

zdanitelného plnění. V případě, že v době, kdy bude předmět smlouvy dokončen, a sazba DPH bude zákonem

o dani z přidané hodnoty zvýšena nebo snížena, je povinností účtovat daň podle aktuálního znění zákona.

5. OSTATNÍ UjEDNÁNÍ

1) Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy v souladu se zákonem a

souvisejícími právními předpisy. Zveřejnění obsahu smlouvy nemůže být považováno za porušení povinnosti

mlčenlivosti.

2) Objednatel poskytne zhotoviteli údaje potřebné k plnění předmětu smlouvy. Zhotovitel takto získané

údaje použije pouze pro plnění smlouvy a neposkytne je třetí straně.

3) Objednatel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže zjistí, že zhotovitel

a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával nějaké hodnoty s cílem ovlivnit chování nebo jednání

kohokoliv, at'již státního úředníka nebo někoho jiného, přímo nebo nepřímo, v zadávacím řízení nebo

při provádění smlouvy; nebo

b) zkresloval skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízení nebo provádění smlouvy ke škodě

objednatele. včetně užití podvodných praktik k potlačení a snížení výhod volné a otevřené soutěže.

4) Veškeré změny a doplňky této smlouvy budou uskutečňovány formou písemných očíslovaných dodatků

podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

5) Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

6) Při plnění předmětu této smlouvy je zhotovitel povinen řídit se smluvními podmínkami dle rámcové

smlouvy, zadávací dokumentaci a dalšími právními předpisy upravující předmět plnění dle této smlouvy.

7) Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

8) Případná neplatnost některého ujednání smlouvy nemá vliv na platnost ostatních ustanovení. Strany

smlouvy se v tomto případě zavazují poskytnout si vzájemnou součinnost k uzavření dodatku ke smlouvě,

kde bude neplatná část smlouvy nahrazena novým ujednáním, a to ve lhůtě do 14 dnů poté, co tato potřeba

vyvstane.

9) Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem smlouvy seznámil se všemi podmínkami, které by mohly mít

vliv na plnění jeho závazků z této smlouvy.

10) Nedílnou součástí smlouvy jsou její přílohy _

11) Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými osobami smluvních stran.

12) Zhotovitel prohlašuje, že neuzavřel a ani neuzavře, dle § 68 odst. 3 písm. c) zákona č. 137/2006 Sb., o
v-v:

veřejných zakázkách, ve znění pozdejsmh předpisů, zakázanou dohodu podle zvláštního právního předpisu v

souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou zadávanou na základě rámcové smlouvy - minitendru.

13) Přílohy 3 až 4 této realizační smlouvy jsou již součástí Rámcové smlouvy pro lesnické činnosti na období

roku 2016 - 2017 na území NP Sumava uzavřené mezi zhotovitelem a objednatelem.

strana 2 2 3



 

Přílohy:

Příloha C 1 — Vyzva k podání nabídky do mínitendru

Příloha Č. 2 _ Položkový rozpočet

Příloha č. 3 — Dopravní řad

Příloha č. 4 - Mapa území Národního parku

\ 1

Ve Vimperku dne,......

objednatel:

V .............................. dne ..............................

zholovitel:

 strana 3 z 3  



mm
Ewan-unman-
unu-n.....—

Přestavby vzdálených a přechodných typů lesnich porostů

Výzva k podání nabídky do plánovaného minitendru číslo

32 017

Výzva k podání nabidky do mínltendru číslo: 32 017

Termín a doba plneni:

Požadovaný termín pro splnění předmětu realizační smlouvy pro všedmy níže uvedené činnosti je

31.12 2017, přičemž pozadovaný předpokládaný počet dnů plnem je 35 Maximální počet dnů pro

splnění je 166. Oznámení 0 dni zahájení plneni bude sděleno výzvou k plnění do 35.04.2017.

Nejzazšl termín zahájení plnění je 06.12.2017.

Předmět veřejné zakázky a popis požadovaného plnění:

Předmět zakázky představuje plnění v těchto činnostech:

- PČOZS Prořezávky způsobem dle technologického listu, jednotky hod. TJD' 24 hod/den, celkem:

7557 hod přepočlúných na základni technologii. MIMI-Illa! mum, se Berou lze tuto

činnost pro:elý jen počet dnů pneu pro

splnění garantovaného množství 16.

Mlstem plnění jsou porostní skupiny v rámci .ÚP 81 Prášily' dle níže uvedeného delaliu

požadovaného plnění. Pro Informaci jsou uvedeny předpokládané přirážky a srážky dle

technologického listu činnosti:

Název člnnostl 025 Nahum
 

Místo plnění: LÚ 07 Stodůlky W. skupina: 116MB!

Plán reputace: tl—lv čtvrtiotl

Skutečný objem v hod: 15.00

Objem v hod přepočhný na 24mm! tecrmologíl (+10 “I: 16.50

za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek.

9,1 časová mzda 0.00 %

Poznámka: Wnásobením Vaší nabídkové ceny koeňclentern 1,00. ziskate předpokládanou

skutečnou cenu za 7) (nad)

Speciální podmínky plnění:

(90h terénu zásahu

(902) nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz,é“očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

okoll

rmy významné aspekty ochrany přlrody (biotop. flora. fauna) dodavatel byl seznámen na svém

účtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava

(905) obtížná dopravní dostupnost pracovište

mol stojici souše v dosahu pracoviště

lon) nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů

Výzva k podánl nabídky do plánovaného mlnltendru číslo 32017 strana 1 : 11

Název člnnostl: rčozs -FM

 

Misto plnění: L0 07 Stodůlky porost. slcuplna: 1195k31

Plán Italiano: li,-lv čtvrtletí

Skutečný objem v hod: 1.00

oblunvhoop'eoočtanýnazáklaorítecmologn (+10%): 110

Za použítí těchto předpokládaných přlplatků a srážek

9.1 časová mzda 0.00 %

Vaši ceny 1,00, získáte

skutečnou cenu za 11 (had)

Speciální podmínky plnění

(sou problematická únosnost terenu, narušený terén po předchozím zásahu

rano) nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz. očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

0le

(903) významné aspekty ochrany přírody (biotop. flora. íaunaj- dodavatel byl seznámen na svém

účtu : manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Sumava

(sos) obtížná dopravní dostupnost pracoviště

moj stojici souše v dosahu pracoviště

19m nepřítomnost signálu siti telefonních operátorů

gázev činnosti: £025 — progam

 

 

Místo plnánl: L0 07 Stodůlky porost. skupina: nomen/1

Plán realizace: ll.-N čtvrtletí

Skutečný objem v hod: 5.00

Objem v hod přepochaný na základni technologii (+10 *): 5.50

Za použíti těchto předpokládaných přlplatků a srážek:

9 1 časová mzda 0.00 58

‘ Vaš! ceny 1.00. zkk—áte ,

skutečnou cenu za 1] (nod)

Specular podmínky plnění-

(eon tere u. ' ' terénnpo * —' zásahu

- (902) nutnost zvýšeného ohledu nanurrlstický provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

okolí

- (903) významné aspekty ochrany přírody (biotop. flora. fauna)- dodavatel byl seznámen na svém

ccm 5 manuálem ohrožených druhů romln na uzemi NP Sumava

- (505) obtížná dopravní dostupnost pracoviště

- mm stojici souše v dosahu pracovište

lon) nepřítomnost signálu sltl telefonnlda operátorů

Název dim-lest]: FCOZS - "ořez—My

Místo plnlnl: LU 07 Stodůlky porost. atropin-: 109Cl28l312

Plán unlit-ca: ll.-lv čtvrtletí

Skutečný objem v hod“ 15.06

Objem v hod plepodtaný na mount techndogil mo sn: 15,50

za použili těchto předpokládaných příplatků a srážek.

9.1 časová mzda 0.00 ls

' * '— Vašl ' ' eny 1.00, získáte * 

skutečnou cenu za 1] (hod)

Speciální podmínky plnění:

(901) problematická únosnost arénu. narušený terén po předchozím zásahu

— (9021 nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz. očekávány pohyb osob na pracovišti a jeho

okolí

- (903) výmamně aspekty ochrany přirody (biotop. flora. faunaj- dodavatel byl seznámen na svem

účtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na územi NP Šumava

laus) obtížná dopravní dostupnost pracoviště

(na) stojici Souše v dosahu pracoviste

- (on) neph'tomnost signálu sítí telefonních operátorů

Výzva \: podán! nabldw do plánovaného nhnltendru číslo 3201‘] strana 3 z 11

liány Hum“; ICOM - mmavy

 

Misto plněnl: LG 07 Stodůlky porost. skupina: l12A|21

Plán realizace: II.—lv čtvrtletí

Skutečný objem v hod: 35.00

Objem v hodmayna základnltechnoloqll (sm str as.so

Za použití těchto předpokládaným příplatků a srážek

94 časová mzda 0.00 %

' Vaš! ceny 1.00, získáte „ '

skutečnou cenu za 1] (hod)

Spoclálnl podmínkyplnění:

(9m) ,. erénu 'poterén zásahu 

- (902) nutnost mg;-eno ohledu na mrlstlckýprovoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

ukoll

- r9031 Významné aspekty ochrany přirody (biotop. flora. ramm- dodavatel byl seznámen na svém

učtu s manuálem ohrožených druhů rosdln na území NP Šumava

(905) obtížná dopravní dostupnost pracovište

mo) stolicí souše v dosahu pracovište

(9n) nepřítomnost signalu sltl telelonnlch operátorů

Má: čin o '! o
 

 

Místo plnění: LI] 0‘] Stodůlky porost. skupina: 114Af22

Plán realizace: ll.-iv {mum

Skutečný objem v hod‘ 1,00

mvmwwmxmmiWHmM no

Ze použití těchto předpokládaných připiaudr a srážek;

9,1 časová mzda 0.00 as

. ‘ '— (any 1,00, Mce-

skutečnou cenu za 1] (hod)

Speciální podmínky plum

(9m) enréu ' ',rteen * zásahu 

(minutnost zvýšeného ohleduna turistický provoz. očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

~ leoš) významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora. fauna)- dodavatel byl seznámen na svém

účtu s manuálem ohrožených druhů rosdln na území NP Šumava

(905) obtížná dopravni dostupnost pracovište

(9m) stojici souše v dosahu pracovište

(912) nepřítomnost signálu sltl oelelonnlch operátorů

Názov činnosti: pčozs - Prořezigy

 

Místo pln-ční: LÚ o1 Stodůlky porost. skupina: 116Ak38/1

Plán realizace: li.-lv Med

Skutečný objem v hod 70.00

Objem v ma prepoctaný na základní tecrmologlí hxc x): 1100

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

9.1 časová mda 0,00 %

Vaš! ‘ ceny 1,00. získáte '“

skutečnou cenu za 17 (hod)

Speciální podmínky plnění:

- (9m) problematická únosnost terenu. namšený terén po předchozím zásahu

- 4902) nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz. očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

okolí

— (903) významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora. lama)- dodavatel byl seznámen na svem

účtu : manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava

(905) obtížná dopravní dostupnost pracoviště

mu) stojíci souše v dosahu pracovište

(912) nepřimmnost signálu síti telefonních operátorů

Výzva k podání nabidky do plánovaného mlnřtendru číslo 32017 strana 2 z u

Nálev činnosti: PCOZS - Fromm

 

Mlsto plnění: LÚ 07 Stodůlky porost. skupina: 11mm

Plán realizace: li.-lv čtvrtletí

Skutečný objem v hod: 10,00

mvmwmimmmmom 11,00

?; pouzití těchto předpokládaných připlatků a statek—

9.1 časová mzda 0,00 se

. Vaš ceny 1.00, získáno ..." '

skutečnou tennis 7] mod)

Spodálnl podmínky plnění:

mm terénu terrén zásahu 

- rm) nun—mat zvýšeného ohledu na turbtický provoz. očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

okolí

room významné aspelay ochrany prirody (biotop. flora. launaj- dodavatel byl seznámen na svem

děti: s manuálem ohrožených druhů rostlin na uzemi NP Šumava

(9051 obtlíná dopravní dostupnost prams/[56!

mu) stojici souše v dosahu pracovište

(9m nepřítomnost srgnáiu sítí telefonnlch operátorů

Název činnosti: PCOZS - "ohlávky

 

Misto plnění: Ll] 07 Stodůlky porost. skuplna: 109Ck36/2

Plán rcallxau: iLrIV čtvrtletí

Skutečný objem v nod: 3.00

Golem v hod přepdčltany na základní technologii (+10 ne)-, 3.30

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

9.1 časová mzda 0.00 %

. Vaš! ' ceny 1,00, zlsldte

skutečnou cenu za TJ (bodl

Smluvní podmínkyM14 135

ah (90!) te

- root; nutnost zvýšeného ohledu naturistický provoz,"očekávaný pohyb osob na prawn/Ed a jeho

okolí

- majvýznamné aspekty ochrany přírody (biotop. flora. faunaj- dodavatel byl seznámen na svém

účtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na uzemi NP Šumava

- (m1 obtížná dopravní dostupnost pracoviště

mo) stojící souše v dosahu pracovište

- nm nepřítomnost signálu siti telefonních operátorů

MW

Místo plnění: L0 07 Stodůlky porost. skupina: 108031

Plan nemoce: ll.-N. čtvrtletí

Skutečný objem v hod: 15.00

cum v hod many na základni recmorogn (+10 na 1650

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek.

9.1 časová mzda 0.00 %

' Vaši ceny ' 1,00, :iskáte ,.

skutečnou cenu za T] (hod)

Spedálnl podmínkyplnění:

onu erné zásahu

mm nutnost zvýšeného ohleduna"turistický provoz. očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

okoli

- (ena) významné aspekty ochrany přírody (biotopmora fauna)— dodavatel byl seznámen na svém

účtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava

(905) obtížná dopravnlcomm pracovište

mo) stojící souše v dosahu pracoviště

lnu) nepřítomnost signálu sltl telefonnlch operátorů

výzva I: podání nabidky do plánovaného mlnxendru {Isle 32017 strana ! z n

 
 

e
v

_.
o
p
e
r
a
c
i
?
—
E
E
?

:
"

Š
E
J
—

|
_
.



Název činnosti: rčozs - Prohrál/g

Místo pinůní: L0 07 Stodůlky porost. skupina: 115Ak32

Plán realizace: li.-N čtvrtletí

Skutečný objem v hod: 25.00

Obkm v hddWm25mm tcctvrotogli (+10 %? 27.50

Za použití těchto předpokládaných plíplatků a srážek

9.1 aswa mzda 0.00 lt

 Vaš! ceny 1,00, získáte pkdpokládanou

skutečnou cenu za ?] (nad)

Speciální podmínky plnění.

ranu.. terénu ,'potcrén ' zásahu

(ml nutnost zvýšeného ohledu na turistlcký provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

okolí

rer významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora. fauna)- dodavatel byl seznámen na svém

učtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na územi NP Sumava

(ms) obtížná dopravni dostupnost pracoviste

(oto) stojici souše v dosahu pracoviště

rom nepřítomnost signálu slti telefonních operátorů

Název činnosti: P6015 - Prořezávky

 

 

Místo plnění: Ll] 07 Stodůlky porost. skupina: nines/2n

Plán realizace: ll.-N čtvrtletí

sxmečny objem v hod: 55.00

Uhlem v hod přepočkany' na základní Lechnolog'l (610 9h: 60,50

za pouziti těchto předpoldádaných příplatků a srážek:

9.1 časová mzda 0.00 %

vaši ceny 1.00, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za 7] (hod)

Specialní podmínkyplnění:

(non erat-11,0' * ' zásahu 

I902) nutnost zvýšeného ohledunanturlstlcký provoz, očekávaný pohyb osob na pracovíšu a jeho

okoli

local významné aspekty ochrany přírody (biotop. flora. fauna} dodavatel byl seznámen na svém

učtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na územi NP Šumava

- roosr obtížná dopravní dostupnost pracovrště

— 15m stojici souše v dosahu pracoviště

- rom nepřítomnost signálu sít! teieíonnkn operátorů

Názov činnosti: PCOZS - Prořezávky

Místo plnění: LÚ 01 Stodůlky porost. skupina: 1113n38/1

Plán realizace: ll.-IV čtvrtletí

Skutečný objem v hod: 15.00

Objem v hod přepočítaný na základni technologii H10 %): 32.50

za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek.

9. '1 časová mzda 0,00 %

‘ * Vaší ceny ' Loa, získáte předpokládanou 

 

skutečnou cenu za T] (hod)

Speclllflí podmínky plnění:

(901) problematická únosnost terénu, narušený terén po předchozlm zásahu

mm nutnost zvýšeného ohledu na turistrcký provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

okoli

- M1. významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora, fauna» dodavatel byl seznámen na svém

účtu : manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava

(905. obtižná dopravní dostupnost pracoviště

mB) stojící souše v dosahu pracoviště

In I) nepřítomnost signálu síti telefonních operátorů

Výzva k podání nabídky do plánovaného mlnltendru cislo 320:1 strana 5 z 11

Název činnosti M5025 - kuřecím

 

 

Mm plnění: LÚ 07 Stodůlky porost. skupin.: 1198038/1

Plán realizace: li,-N čtvrtletí

Skutečný objem v hod: z.oo

objemu nmplepochný na záuwrvtzcrvmoglmn str 3,30

Za použili těchto předpokládaných příplatků a sráželc

9.1 časová mzda 0.00 %

Vail ceny 1,00, získáte pkdpokládanou

skutečnou cenu za 1] (nod)

Spociálni podmínky plneni:

roou terénn.u ' terén ‘ ' zásahu npo

mm nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

okolí

xml významné aspekty ochrany přírody (biotop. flora. íaunaj- dodavatel tryl seznámen na svém

účtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na uzemi NP Šumava

ivan obtížná dopravní dostupnost pracovlště

(sro, stojící souše v dosahu pracoviště

(9m nepřítomnost signálu síti teleionnlch operátorů

gag ginnosg- PČOIS - Pro
 

 
 

Misto pinéni: Lu 07 Stodůlky porost. skupine: llekJBIZ

Plán realizace: ll.-lv čtvrtletí

skutečný objem v hod: 120,00

Oblem v nod přepotlraný na základní technologii wu) lir. BLOG

Za pou2ití těchto předpokládaných příplatků ! srážek.

9.1 časová mzda 0.00 %

Vaš! ceny 1.00. ziskate předpokládanou.:

skutečnou cenu za 1] (hod)

Speciální podmínky plnění:

:gou l'ernénu. ' ,mrén pov zásahu 

(901) nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

okolí

I903) významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora. fauna} dodavatel byl seznámen na svém

účtu : manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava

tsm stand souše v dosahu pracoviště

I912: nepřítomnost signálu slu telefonních operátorů

Název činnosti: PCUZS - "ohlávky

 
 

Místo plnění: LÚ 07 Stodůlky porost. skupin-: 1193k35/l

Plán honza:-: Ilaív čtvrtletí

Skutetný objem \! hod: 5.00

Objemv hod Manama? m základní technologii mo rcl: uo

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek.

9.1 Casová mzda 0.00 %

Vaš! ceny 1.00. zlskdte předpokládanou

skutečnou cenu za U mod)

Speciální podmínky plněnl:

root, ,rterén po zásahu 

mz) nutnost zvýšeného ohledunanturistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

okolí

(Dem významně aspekty ochrany přírody (biotop. hora. Lanna)- dodavatel byl seznámen na svém

učtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na ůzeml NP Sumava

(90$) chum dopravní dostupnost pracoviště

mm stojici souše v dosahu pracovišti

(lm) nepřítomnost signálu síti telefonních operátorů

Výzva k podání nabidky do plánovaném mlnltendru tisic 32017 mana 7 z 11

 MW~ navy

Místo plnění: LC! 01 Stodůlky porost. skupina: 121861

Plán realizace: il.—N čtvrtletí

Skutečný objem v hod: 100,00

Golem v hod pqufltany na zau-udWWI (na %) 150470

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek-

9.1 časová mzda 0,00 %

Poznámka.— Vynásobenlrn Vaš! nabídkové ceny koeliclentem Loo, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za 17 (hod)

Speciální podminky plnění:

(gou problematická únosnost terénu narušený terén po předd'rozlm zásahu

mz) nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz. odekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

okolí

- m3) významné aspekty ochrany přírody (biotop. flora. iaunal- dodava byl seznámen na svém

Ottu s manuálem ohrolených dmhů rostlin na uzemi NP Sumava

(910) stojici souše v dosahu pracoviště

mz; neplltornnost signálu sítí teleíonntch operátorů

Název člunu: PCM: - mieuvy

 

Místo plnění: L0 07 Stodůlky porost. skupina: neudal:

Plán realizace: ll.-iv čtvrtletí

Skutečný objem v hod: 40,00

Objem v hodmay na základní technolog“ (+10 ‘16): 44,00

Za popud techto předpokládaných plíplatků a srážek-

9.1 časová mzda 0.00 %

, Vaši ' ceny 1,00. získáte předpokládanou

skutečnou cenu za 77 (hod) .

Speciální podmínky plnění.

(901) problematic“ únosnost terénu. narušený terén po předchozím zásahu

(901) nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz, očekávaný pohyh osob na pracovišti a jeho

okolí

(ml významné aspekty ochrany přírody (biotop. flora, faunal- dodavatel byl seznámen na svém

účtu s manuáhm ohroženým druhů rostlin na území NP Šumava

I905) obtížná dopravní dostupnost pracoviště

mor stojici souše v dosahu pracovrště

(912) nepřítomnost signálu síti telefonních operátorů

Názov činnosti: PČOZS - Prořezáv

Místo plnění: LÚ 07 Stodůlky porost. skupin-: 1108368

Plán realizace: il.-N (Wei!

Skutečný objem v hod: 0.00

Objem v hod přepočhný na základní technologii (+10 %): (A0

Za použití těchto předpokládaným příplatků o srážek:

9.1 časová mzda 0,00 56

 . Vaší ceny ' 1,00, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za 1] (hod)

 

Speciální podmínky plnění:

lom) problematická únosnost terénu. narušený terén po předchozim zásahu

- (902) numast zvýšeného ohledu na turistický provoz. očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

okolí

I903) významné aspekty ochrany přírody (biotop. flora. fauna)- dodavatel byl seznámen na svem

účtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava

(sos) obtížná dopravni dostupnost pracoviště

may stojici souše v dosahu pracoviště

mz) nepřůomnost signálu sítí teleíonnlch operátorů

 

 
 

Výzva k podání nabidky do piánovatho mlmtendru číslo 32017 strana 61 11

Název činnosti: PČOZS - Prořezávy

Místo plnění. LU 07 Stodůlky porost. skupina: llZBfla/"l

Plán realizace: ll.-N čtvrtletí

Skutečný objem v hod; 45,00

Objemvhodpřepočkanýnazáhadritzdvmqn (010 *r 49.50

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek

9„1 časová mzda 0.00 %

' ceny 1.00, získáte předpokládanouVaší

skutečnou cenu za I] (hod)

Speciální podmínky plnění:

- (gol) problematická únosnost terenu. namšený terén po předchozím zásahu

- mm nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

okoli

- term významné aspekty ochrany pflrody (Hump, hora. burn)- dodavatel byl seznámen na svém

učtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na uzemi NP Šumava

I905) obtížná dopravní dostupnost pracovište

tsm stojici souše v dosahu pracovište

- I912) nepřítomnost signálu siti telefonnlch operátorů

. .. . , . Pn‘ , ,.

všechny uvedenéjz

PČOZS Prořezávky

- řetězová pila

(pro každou činnost jsou požadované

 

Povinné náležlbostl nabídky:

Zadávací lhůta

Uchazeč. který podá nabidku do této verejne zakázky zadávané na základě rámcové smlouvy je

svou nabídkou v rámci zadávaclihůty vázán 50 kalendářních dní ode dne lhůty pro podání nabídek

do této veřejné zakázky zadávané na základě rámcové smlouvy.

! sa odst. 3 zákona

Uchazcčje povinen jako součást nabidky předložit čestné prohlášení dle i 58 odst. 3 zákona č,

137/2006 Sb.. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 'zákon'), Uchazeč neni

povinen toto čestné prohlášeni přadložit. pokud by !me shodné : čestným prohlášením, které bylo

součásdjeho nabidky do nadllmlml veřejné zakázky zadávané v otevřeném ílzenl s názvem

'Rámcová smlouva pro lesnlcké (innosti na období roku 2016 — 2017 na územi NP Sumava'

Uchazeč dále nan! povinen předložit tost-né prohlášeni podle 9 68 odst. 3 zákona, a to za

předpokladu, že aktualizované čestná prohlášení dle 5 68 odst. 3 zákona zaslal na adresu sídla

zadavatele (pokud budou panovat pochybnosti o takovém to zaslání, je zadavatel oprávněn

postupovat die ! 76 odst. 3 zákona a dále dk zákona),

 

 

 

'neba *

v případě ptrvůrl reallzatní smlouvy" nebo ‘ * ' ' aby

součást: nabídkyodo hylv! seznam ' nebo

zathnanců dodavatele Seznam bude obsahovat: jméno a příjmení. trvalé bydlištěICO (v případů

adatum ' (v připa Seznam musi býtpod 

dodavatelem. Pokud tento seznam nebudesoučástí nabídky uchazeče pak má zadavatnel za to, ze

předmět plneni bude realizován pouze statmámím orgánem uchazečem nebo uchazečem -

živnostníkem.

Realizační omlouva

Zadavatel uvádí. že realizační smlouva rnusl být podepsána osobou oprávněnou jednat za uchazeče.

realizační smlouva je podepsána osobou oprávněnou jednat za uchazeče, pokud je podepsána

statutárním orgánem uchazete (u živnostníků OSVČ přímo uchazečem živnostnmeml, : to dle

způsobu jednání uvedeného ve veřejném obchodním rejstříku ív případě aktualince způsobu

jednání, které není ještě zapsáno ve veřejném obchodním rejstříku. je takový uchazeč povmen jako

součást nabidky předloijt prostou kopii dokladu na základě něhož k takové změně dojde. pokud tak

nedělní zadavatel postupuje tak jako try nabidka uchazeče nebyla podepsána osobou oprávněnou

jednat za uchazeče). V případě pokud je realizační smlouva podepisována osobou, která neni

Výzva k podárd nabídky do plánovaného minimum čislo 3201‘] mm a z n



      

m „„

Zatim/Mel <; \thrdlu’F právu odmnnom nan-um, khan pwumu max rem. „ „kladn-

D—Lhnologl ktwa rm.-

„ P(oza 202,000 Kuhod : „, .

  

„„

 

  

 

   

  

  

  

        

     

„ a" J „ „„ „

,;,w * „ ,: ,. „ „ „„ A . „ „

_ , > . ., „

mm! v nubxdu‘ , .„

„W .., n:., ,

» :. „ — „ :, »Mvw »,„m „„ . „ , „. „ rm.
   

rmmdky

 

 

Vyhrada zruseni vyzvy:

   ., r „_ __) w „

Www-»„uv' . :-‘

Specualm podminky plnem:

 

  

        

  



_ Příloha návrhu smlouvy - hodnoty kritérií / položek

»! vl

Název zadávacího řízení: Minitender: 32017

Evidenční číslo na profilu: P17V00000058

Adresa profilu: https://ezak.mzp.cz/profile_disp|ay_9.html

Název uchazeče: Lesgeo s.r.o.

IČO uchazeče: 03847306

\ Celková cena nabídky — položky:

; PČ025 Prořezávky 184,98 Kč bez DPH / 1 hod

 
 


